
 

 

 

 

 

 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

"ГОРОД СУХИНИЧИ" 
 

Калужская область 

ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

                                        РЕШЕНИЕ 

От 16.06. 2017г.                                                                                   №16 

 

 

Об отмене Решения Городской Думы  

ГП «Город Сухиничи» от 19.04.2016 г. №9 

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь уставом ГП «Город Сухиничи», Городская 

Дума ГП «Город Сухиничи», РЕШИЛА: 

 

           1. Решение Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 19.04.2016 года 

№9 «Об утверждении проекта планировки территории по адресу: Калужская 

область, г. Сухиничи,  ул. Ленинградская для строительства крытого рынка и 

автостанции»,отменить. 

          2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на  официальном сайте городского 

поселения «Город Сухиничи» в сети интернет. 

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию городского поселения «Город Сухиничи». 

 

Глава города городского  

поселения "Город Сухиничи"                                           Т.Ю. Кулабухова 

 

 

 

 


